T Poznan, 2016-08-23
KOMENDANT WOJEWODZKI POLIC]]

W POZNANIU

27P-2380-55/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI STWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest zawarcie umowy ramowej na
dostawy samochodéw typu furgon patrolowy

Informuj¢!, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tresé
zapytan wraz z wyja$nieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pojazd bazowy o diugosci catkowitej nie wiekszej niz 5309 mm ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczace dtugosci catkowitej pojazdu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania pojazd bazowy o dtugosci przestrzeni tadunkowej 2413 mm ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu o dtugosci przestrzeni fadunkowej 2413 mm.

KOMENRANT WQJEWODZKI POLICJI

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwier: publicznych (Dz. U Z ZOiS r. poz. 2164 ze zm.) zw.
dalej ,uPzp”
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